
 شركت شهركهاي صنعتي استان اردبيل 

 مزایده    تجدید آگهي 
قطعه زمين با    چهار و   با ارزیابي كيفي مزایده گران (    )به غير از زون صنایع غذایي  صنعتيقطعه زمين با كاربري كارگاهي براي احداث كارگاه توليدي    یکشركت شهركهاي صنعتي استان اردبيل در نظر دارد حق بهره برداري تعداد  

      ماهه   12درصد اقساط    50درصد نقد و    50با مشخصات ذیل از طریق برگزاري مزایده به بالاترین قيمت پيشنهادي بصورت    را (  2واقع در شهرك صنعتي اردبيل)   (و بدون ارزیابي كيفي  )به غير از مشاورین املاك  كاربري خدماتي

توانند جهت ثبت نام و دریافت گواهي امضاي الكترونيكي )توكن( و دریافت اسناد مزایده به سامانه تداركات الكترونيكي شرایط مندرج در اسناد مزایده واگذار نماید. علاقه مندان حائز شرایط مي  با  قسط سه ماهه( و مطابق  4)  

 مراجعه نمایند.  www.setadiran.irدولت به آدرس 

 کاربری  مساحت )مترمربع(  شماره قطعه  ردیف 
قیمت پایه هر  

 مترمربع )ریال( 
 ریال( )برآورد اولیه قیمت پایه 

مبلغ سپرده شرکت  

 در مزایده )ریال( 
 مزایدهتجدید شماره 

 2/1402 000/162/252 043/5/ 000/240 000/000/18 کارگاهی  18/280 812 1

 7/1402 468/124/ 000 360/489/2/ 000 37/ 000/000 خدماتی  28/67 747 2

 8/1402 000/925/124 498/2/ 000/500 38/ 000/000 خدماتی  75/65 802 3

 11/1402 000/080/118 361/2/ 000/600 36/ 000/000 خدماتی  60/65 805 4

 12/1402 470/122/ 000 400/449/2/ 000 37/ 000/000 خدماتی  20/66 806 5

 

الف بصورت لاک و مهر و امضاء شده به سپرده شركت در مزایده باید علاوه بر بارگزاري در سامانه به یكي از صورتهاي زیر در پاكت  *  

   : دبيرخانه شركت شهركهاي صنعتي استان اردبيل واقع در اردبيل شهرک اداري تحویل گردد

شماره    الف( حساب  به  واریزي  فيش  شبا    4001118906377032اصل  بانک  IR350100004001118906377032)شماره   )

 نام تمركز وجوه سپرده شركت شهركهاي صنعتي اردبيل )شركتهاي دولتي( مركزي به

 ضمانت نامه بانكي به نفع شركت شهركهاي صنعتي اردبيل   ب(

 ضمانت نامه صادره توسط موسسات بيمه گر داراي مجوز لازم براي فعاليت و صدور ضمانت نامه از سوي بيمه مركزي ایران   پ(

 ها و دولت با قابليت بازخرید قبل از سررسيدنام تضمين شده بانکاوراق مشاركت بي ت(

 وثيقه ملكي معادل هشتاد و پنج درصد ارزش كارشناسي رسمي آن  ث(

 نمایند.هاي ضمانت دولتي كه به موجب قانون تاسيس شده و طبق اساسنامه فعاليت ميهاي صادره توسط صندوقضمانت نامه ج(

 دبيرخانه شركت شهركهاي صنعتي اردبيل * محل تحویل پاکت الف :

مدت سه ماه از تاریخ آخرین مهلت بارگزاري اسناد داراي اعتبار باشند. به  بایست حداقل  هاي صادره ميلازم به ذكر است ضمانت نامه  توجه :

 باشد.(  داراي اعتبار 1402/ 51/10) ضمانت نامه حداقل لغایت 

 

 

       

    30/06/1402شنبه مورخ  پنج از تاریخ نشر آگهي تا آخر وقت اداري روز مهلت دریافت اسناد از سامانه :

 15/07/1402  شنبه مورخ تا آخر وقت اداري روز  مهلت بارگزاری  و تحویل اسناد :

    16/07/1402  مورخشنبه یك  صبح روز 9ساعت   زمان بازگشائی پاکات ارزیابی کیفی :

    17/07/1402  مورخ دوشنبه صبح روز  9ساعت  زمان بازگشائی پاکات قیمت  :

 ماه پس از آخرین مهلت تسليم پيشنهادات مي باشد. 3مدت اعتبار پيشنهادات  *

 درج این آگهي هيچگونه تعهدي براي دستگاه مزایده گذار ایجاد نمي كند . *

 كليه مراحل مزایده از طریقه سامانه ستاد ایران انجام خواهد شد.  *

 تماس حاصل فرمائيد. 04533742130جهت كسب اطلاعات و راهنمایي لازم با شماره  -

Internet: Ardebil.isipo.ir  

E-mail : ardebil @ isipo.ir 

 

 

  

  
 شركت شهركهاي صنعتي استان اردبيل

 

http://www.setadiran.ir/

